ご注意:この文書は、役員等の選任に関して、一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではあ

りません。

2020 年７月 17日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

大和証券オフィス投資法人

代表者名 執行役員 髙橋 基

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長      福島 寿雄

問合せ先 コーポレート本部 部長 千葉  貴志

TEL. 03-6215-9649

役員等の選任に関するお知らせ

大和証券オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会において、下記

のとおり役員等の選任に関し、2020 年８月 25 日開催の本投資法人の第 11 回投資主総会（以下「本投資

主総会」といいます。）に付議することを承認いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員１名選任について

執行役員髙橋基の任期は、本投資主総会の終結の時までとなっていますので、新たに執行役員

1名（宮本聖也）の選任をお願いするものです。なお、本議案によって選任される執行役員の任期

は、投信法第 99条第２項及び本投資法人規約第 18条第２項第一文但書を適用し、選任される2020

年８月 25日より、選任後２年を経過した日の翌日から30日以内に開催される執行役員の選任を議

案とする投資主総会の終結の時までとなります。

（執行役員１名選任の詳細については、添付資料「第 11回投資主総会招集のご通知」をご参照くだ

さい。）

２. 補欠執行役員１名選任について

 本投資法人の執行役員が法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、あらかじめ補欠執行役

員１名（福島寿雄）の選任をお願いするものです。

（補欠執行役員１名選任の詳細については、添付資料「第 11 回投資主総会招集のご通知」をご参

照ください。）

３. 監督役員２名選任について

 監督役員平石孝行及び佐久間宏の任期は、本投資主総会の終結の時までとなっていますので、監

督役員２名（平石孝行及び佐久間宏）の選任をお願いするものです。なお、本議案によって選任さ

れる監督役員の任期は、投信法第 101 条第２項が準用する第 99条第２項及び本投資法人規約第 18

条第２項第一文但書を適用し、選任される 2020 年８月 25日より、選任後２年を経過した日の翌日

から 30日以内に開催される監督役員の選任を議案とする投資主総会の終結の時までとなります。

（監督役員２名選任の詳細については、添付資料「第 11 回投資主総会招集のご通知」をご参照く

ださい。）

ご注意:この文書は、役員等の選任に関して、一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではあ

りません。

４. 今後の日程

2020 年 ７月 17 日 投資主総会提出議案承認役員会

2020 年 ８月 ４日 投資主総会招集通知の発送（予定）

2025 年 ８月 25 日 投資主総会（予定）

添付資料：第 11回投資主総会招集のご通知

以上

* 本投資法人のホームページアドレス： http://www.daiwa-office.co.

	TEL. 03-6215-9649
	１．執行役員１名選任について
	２.　補欠執行役員１名選任について
	３.　監督役員２名選任について
	４.　今後の日程